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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Eskilstuna Energi & Miljö Elnät AB, REL00035 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 20,0359 30,9734 39,6723 19,0006 27,4206 21,3853 

SNI 97000-98200 SAIDIav 12,6445 12,2608 15,1248 11,7946 12,9562 4,3057 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2385 0,5752 0,6904 0,4900 0,4986 0,3200 

  SAIFIav 0,0955 0,0955 0,1028 0,0965 0,0975 0,0430 

Jordbruk SAIDIoav 67,3027 316,0177 73,6797 9,1419 116,5355 45,5111 

SNI 01110-03220 SAIDIav 21,9514 56,6195 21,3377 2,1355 25,5110 22,3796 

  SAIFIoav 1,2324 2,8053 1,1082 0,2516 1,3494 0,7300 

  SAIFIav 0,2108 0,5575 0,1905 0,1032 0,2655 0,2084 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,0692 46,2734 37,1635 3,2753 24,9453 14,2584 

SNI 45110-82990 SAIDIav 8,6152 14,8465 14,7342 0,1025 9,5746 3,3992 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1648 1,0544 0,6380 0,1811 0,5096 0,2609 

  SAIFIav 0,0760 0,1207 0,1032 0,0047 0,0761 0,0322 

Industri SAIDIoav 22,2948 75,2560 48,0090 12,4023 39,4905 18,9183 

SNI 05100-43999 SAIDIav 6,3257 23,1173 13,1809 0,0207 10,6612 4,7837 

  SAIFIoav 0,3322 1,1200 0,7196 0,2914 0,6158 0,3632 

  SAIFIav 0,0749 0,1813 0,0982 0,0056 0,0900 0,0622 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 13,8906 79,4683 43,7220 3,4794 35,1401 17,1887 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 11,1844 17,3571 12,8167 0,7410 10,5248 4,1899 

  SAIFIoav 0,1969 1,2540 0,6945 0,1997 0,5863 0,2843 

 SAIFIav 0,0875 0,1905 0,0855 0,0090 0,0931 0,0564 

Samtliga CEMI4 0,0102 0,0385 0,0063 0,0036 0,0147  

Samtliga T 26,5017 26,3834 25,9688 25,6193 26,1183  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 25,9118 24,4029 22,8941 21,3853 

SNI 97000-98200 SAIDIav 10,7935 8,6309 6,4683 4,3057 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4539 0,4093 0,3646 0,3200 

  SAIFIav 0,0839 0,0703 0,0567 0,0430 

Jordbruk SAIDIoav 98,7794 81,0233 63,2672 45,5111 

SNI 01110-03220 SAIDIav 24,7282 23,9453 23,1625 22,3796 

  SAIFIoav 1,1945 1,0397 0,8848 0,7300 

  SAIFIav 0,2512 0,2369 0,2227 0,2084 

Handel och Tjänster SAIDIoav 22,2736 19,6019 16,9302 14,2584 

SNI 45110-82990 SAIDIav 8,0307 6,4869 4,9431 3,3992 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4474 0,3852 0,3230 0,2609 

  SAIFIav 0,0652 0,0542 0,0432 0,0322 

Industri SAIDIoav 34,3475 29,2044 24,0614 18,9183 

SNI 05100-43999 SAIDIav 9,1918 7,7224 6,2530 4,7837 

  SAIFIoav 0,5526 0,4895 0,4263 0,3632 

  SAIFIav 0,0831 0,0761 0,0691 0,0622 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 30,6522 26,1644 21,6766 17,1887 

SNI 84111-93290 SAIDIav 8,9411 7,3573 5,7736 4,1899 

  SAIFIoav 0,5108 0,4353 0,3598 0,2843 

  SAIFIav 0,0839 0,0748 0,0656 0,0564 

Samtliga CEMI4 0,0147 0,0147 0,0147 0,0147 
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